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LOWRANCE HOOK²-4x z przetwornikiem
typu Bullet i zgodnym z CE ploterem GPS

Cena 763,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0785

Kod producenta 000-14015-001

Opis produktu

HOOK²-4x z przetwornikiem typu Bullet i zgodnym z CE
ploterem GPS
Najprostsza na świecie w obsłudze echosonda, HOOK² 4x Bullet, oferuje proste menu, łatwy dostęp do istotnych funkcji i
automatycznie dostrajający się sonar. Wspomagana sprawdzonymi osiągnięciami firmy Lowrance® echosonda HOOK² 4x
charakteryzuje się szerokokątnym sonarem, pokryciem szerokiego pasma oraz prostym i dokładnym ploterem GPS. Wystarczy
włączyć ją i łowić.  To rzeczywiście tak proste.

4-calowy wyświetlacz SolarMAX™
Automatyczne ustawienia echosondy
Łatwe wykrywanie ryb, dzięki sonarowi z podwójnym pokryciem tradycyjnych echosond
Najłatwiejsze w obsłudze menu

Zoptymalizowana klawiatura z dostępem do kluczowych funkcji za jednym dotknięciem
Sprawdzony szerokokątny i szerokopasmowy sonar Lowrance®
Prosty i dokładny ploter GPS
Łatwe mocowanie w tablicy przyrządów lub w szybko mocującym wsporniku

Specyfikacja
Echosonda z najprostszą na świecie obsługą, HOOK² 4x GPS Bullet, pomaga bardziej radośnie spędzić dzień na wodzie,
poprzez usunięcie kłopotów z dokonywaniem regulacji, dzięki prostemu układowi menu, łatwemu dostępowi do istotnych
funkcji i całkowicie zmieniającemu sytuację sonarowi firmy Lowrance® z automatycznym dostrajaniem się.

Dzięki tej echosondzie, wyposażonej w nową funkcję, która aktywnie reguluje ustawienia sonaru, w miarę zmieniających się
warunków połowu, użytkownik będzie mógł swobodnie skupić się na łowieniu. Po prostu łów ryby i pozwól, aby resztą zajął się
HOOK².

Ze sprawdzonym szerokokątnym i szerokopasmowym sonarem HOOK² Bullet, oferującym podwójne pokrycie większości
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echosond, wędkarze w krótszym czasie przebadają większy obszar wody. Zapisuj punkty drogi, podążaj śladami i nawiguj do
swoich ulubionych łowisk z prostym i dokładnym ploterem GPS wbudowanym do echosondy HOOK² 4x GPS Bullet.
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